МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 96 ЭВРИКА-РАЗВИТИЕ
ИМЕНИ НАГИБИНА МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА»

ПРИКАЗ
      от 10.12.2019 г.                                                                          № ____

О внесении изменений
 в системе платных образовательных услуг
в 2019-2020 учебном году

На основании вступления в силу Постановления Администрации города Ростова-на-Дону от 04.12.2019 № 1120 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону  от 18.06.2012 № 462 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями Ворошиловского района города Ростова-на-Дону» (ред. от 16.11.2018)» и прекращением действия ранее действующих тарифов с момента официальной публикации 11.12.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в наименовании и стоимости в системе деятельности платных образовательных услуг с 11 декабря 2019 года в МАОУ "Школа № 96 Эврика-Развитие".

2. Отменить перечень программ платных образовательных услуг (приложение 1)

3. Отменить расписание занятий программ платных образовательных услуг (прилож.  2)

4. Уведомить Заказчика (родителей (законных представителей обучающихся) в письменном виде о расторжении договора об оказании платных образовательных услуг (приложение № 3)

5. Техническому специалисту, Семенову П.С, разместить информацию о внесении изменений по платных образовательных услугах на официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                                                       З.А. Гринько